
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985  

 
ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 014 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 31 DE JANEIRO DE 2023. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

PORTARIA Nº 026, DE 31 DE JANEIRO DE 2023 

 

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS 

GARROTES, PARAIBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 59, II, da Lei 

Orgânica do Município,  

 CONSIDERANDO o interesse da Administração Pública, bem como, a previsão 

legal para o ato,  

 RESOLVE: 

 Art. 1º - Nomear a Sra. RAYSSA RANYERY PEREIRA DE SOUZA 

ALENCAR, para exercer o cargo de provimento em comissão de COORDENADORIA DA 

JUNTA DO SERVIÇO MILITAR, com lotação na Secretaria Municipal de Administração, 

servindo-lhe de título para posse e exercício do cargo a presente portaria. 

 Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos ao dia 02 de Janeiro de 2023. 

 Publique-se. 

 Dê-se ciência e divulgue-se. 

 

                                   Santana dos Garrotes/ PB, em 31 de Janeiro de 2023. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985  

 
ANO: 2023      EDIÇÃO: nº: 014 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 31 DE JANEIRO DE 2023. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023 

  
O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado da Paraíba, torna 

público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 14 de fevereiro de 2023, às 10:30 (dez e 

trinta) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua João Araújo Fonseca, s/n, Centro, Santana dos 
Garrotes/PB. O Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2022, Tipo menor preço 
por item, objetivando a aquisição parcelada de pães e bolos, destinados a todos os órgãos e secretarias, do 
município de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até dia 31 de dezembro de 2023, obedecendo às 
disposições da Lei Federal nº 10.520 de 17/01/2002; Decreto Federal nº 3.555, de 08/08/2000; Lei 
Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se subsidiariamente, no couber, a Lei 8.666, de 
21/06/93, com suas alterações posteriores e determinação do Edital. 

   
Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado, nos horários de 
expediente normal.  
 
Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 31 de janeiro de 2023. 

 

 

Francisco Barboza de Morais 
Pregoeiro Oficial 

 


	AVISO DE LICITAÇÃO

